
UCHWAŁA NR XV/230/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na najem  lokalu  użytkowego w formie bezprzetargowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 
2015r.  poz. 1515 z późn.zm/, oraz art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /Tekst jednolity Dz.U. z 2015r.,  poz. 1774 z póź. zm./.
Rada Miejska w Miechowie postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie w formie bezprzetargowej z Niepublicznym Zakładem Usług 
Pielęgniarskich „Amikus" z siedzibą w Miechowie kolejnej umowy  najmu lokalu użytkowego o 
powierzchni użytkowej 45,08m² znajdującego się w pawilonie handlowo-usługowym przy ul. M. 
Konopnickiej 21 w Miechowie, na czas nieoznaczony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FFA024C5-476E-49B9-94CD-8A814CB2A081. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niepubliczny Zakład Usług Pielęgniarskich "Amikus" zwrócił się do tut.Urzędu z prośbą

o przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w pawilonie handlowo-usługowym przy

ul. M. Konopnickiej 21 w Miechowie na czas nieoznaczony.

Zawarcie kolejnej umowy najmu na okres powyżej trzech lat wymaga zgody Rady Miejskiej w

formie uchwały. Spełnienie prośby Wnioskodawcy jest uzasadnione dotychczasową dobrą współpracą z

Urzędem Gminy i Miasta w Miechowie.

Id: FFA024C5-476E-49B9-94CD-8A814CB2A081. Podpisany Strona 1




